

PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0638705 / 2020 - CRE/GAB08ª ZE/8ª ZE

DESPESAS REALIZADAS			
MATERIAL DE CONSUMO			
NOTA	RAZÃO SOCIAL	MODALIDADE	VALOR
0605421	ZAMPERION COMERCIO DE GLP EIRELI	CREDITO	308,00
0615416	SOLAR COM. MAT. PI CONST. IMP. EXP	ESPÉCIE	34,20
0618693	DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS PANTANAL LTOA EPP	CRÉDITO	47,98
0620547	DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS PANTANAL LTOA EPP	CRÉDITO	37,83
0638658	ZAMPERION COMERCIO DE GLP EIRELI	CRÉDITO	210,50
TOTAL			638,51
SERVIÇO PESSOA JURÍDICA			
NOTA	RAZÃO SOCIAL	MODALIDADE	VALOR
0610479	Inscrição no C.N.P.J. N" 04391512000187	ESPÉCIE	130,00
TOTAL			130,00
SERVIÇO PESSOA FÍSICA			
NOTA	RAZÃO SOCIAL	MODALIDADE	VALOR
0613494	JOSINO AMANCIO DA SILVA	ESPÉCIE	220,00
TOTAL			220,00

RECEBEMOS DE ZAMPIERON COMERCIO DE GLP EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000459 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 09/10/2020 - DEST / REM: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - VALOR TOTAL: R\$ 308,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ZAMPIERON COMERCIO DE GLP EIRELI AVENIDA -PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 4499 - CENTRO - CEP:76993-000 - COLORADO DO OESTE - RO TEL: (69)3341-2850		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000459 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 1120 1031 3993 5600 0254 5500 1000 0004 5914 5443 3408 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA USUARIO FINAL				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311200015931637 09/10/2020 17:16:25	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000005311802		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB		CNPJ / CPF 31.399.356/0002-54	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL				CNPJ / CPF 04.565.735/0001-13		DATA DA EMISSÃO 09/10/2020	
ENDEREÇO AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, 1889, 1889				BAIRRO / DISTRITO BAIXA UNIÃO		CEP 76805-901	
MUNICÍPIO PORTO VELHO				UF RO		HORA DA SAÍDA 17:15:28	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	51,91	308,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	308,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO								

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
36	AGUA MINERAL GALÃO 20 LT	22011000	0500	5405	UN	30,00	7,00	0,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
35	CARGA DE GAS GLP 13 KG - CÓD PRODUTO ANP 220101003 - UF DE CONSUMO: RO -	27111910	0500	5656	UN	1,00	98,00	0,00	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5 : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 22,00 Est.: 29,91 Mun.: 0,00	



EXA O DOCUMENTO FISCAL DE Nº INDICADO NESTE
TIPO:
COMPROVANTE Nº:



*****9131
VIA - CLIENTE / POS=00297429
CNPJ: 63.623.870/0001-37
CASA DAS EMBALAGENS
COLORADO DO OESTE RO
DOC=073410 06/11/20 11:22
VENDA A CREDITO

REIMPRESSAO
VALOR: 47.98

DNL-C
47.98

DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS
PANTANAL LTDA EPP

CNPJ: 63.623.870/0001-37 IE: 00000000308960
AV. MARECHAL RONDON, 3109, LOJA CENTRO, COLORADO DO

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrônica
Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

ÁREA DE DETALHE DA VENDA

Número da venda: 328.743

Código	Descrição	Quantidade	Un.	Valor Unitário	Valor Total
1006	SACO TRANSP. 20X30 P/ 1KG	2,000	KG	23,99	47,98
Sub total					47,98
Serviços					0,00
Desconto					0,00
Valor total					47,98
Forma de pagamento					Valor pago
Dinheiro					47,98

ÁREA DE MENSAGEM FISCAL

Número: 46873 Sede: 1 Emissão: 06/11/2020 16:19:58 - Via
Consumidor

Consulte pela chave de acesso em: www.nfe.fazenda.gov.br
CHAVE DE ACESSO:

11200163.62387000137650010000468731344223910

CONSUMIDOR NÃO INFORMADO

Consulta via leitor de QR Code



Protocolo: 311200152152496

ÁREA DE MENSAGEM DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE

ESSE DOCUMENTO
COMPROVANTE Nº

cielo

VISA

CREDITO A VISTA

9181

VIA - CLIENTE / POS-00297429

CNPJ: 63.623.870/0001-37

CASA DAS EMBALAGENS

COLORADO DO OESTE RO

DOC=073516 10/11/20 16:05

VENDA A CREDITO

ONL: C

37.83

RENTO FISCAL DE Nº INDICADO NESTE
TIPO Nº

WWW.CIELO.COM.BR

**DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS
PANTANAL LTDA EPP**

CNPJ: 63.623.870/0001-37 IE: 00000000308960
AV. MARCHEL RIBEIRO N. 3109, LOJA, CENTRO, COLORADO DO

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrônica
Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

ÁREA DE DETALHE DA VENDA

Número da venda: 329.151

Código	Quantidade	Descrição	Un.	Valor Unitário	Valor Total
1501	1,000	SACO TRANSPARENTE KG	KG	13,00	13,00
1200	1,035	SACO TRANSPARENTE KG	KG	23,99033	24,83
Sub total					37,83
Serviços					0,00
Desconto					0,00
Valor total					37,83
Forma de pagamento					Valor pago
Dinheiro					37,83

ÁREA DE MENSAGEM FISCAL

Número: 46946 Série: 1 Emissão: 10/11/2020 15:05:21 - Via
Consumidor

Consulta pela chave de acesso em: www.nfe.fazenda.gov.br

CHAVE DE ACESSO:

1120 1163 6238 7000 0137 6500 1000 0469 4613 4422 3919

CONSUMIDOR NÃO INFORMADO

Consulta via leitor de QR Code



Protocolo: 319200154484732

ÁREA DE MENSAGEM DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE

RECEBEMOS DE ZAMPIERON COMERCIO DE GLP EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000527 SÉRIE 001
EMISSION: 10/12/2020 - DEST. / REM: TRIBUNAL-REGIONAL-ELEITORAL - VALOR TOTAL: R\$ 210,50		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ZAMPIERON COMERCIO DE GLP EIRELI AVENIDA - PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 4499 - CENTRO - CEP: 76993-000 - COLORADO DO OESTE - RO TEL: (69)3341-2850		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000527 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 1120 1231 3993 5600 0254 5500 1000 0005 2717 9928 1130 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA USUARIO FINAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311200019780943 10/12/2020 09:40:34			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000005311802		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB		CNPJ / CPF 31.399.356/0002-54	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL				04.565.735/0001-13		10/12/2020	
ENDEREÇO AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, 1889, 1889				BAIRRO / DISTRITO BAIXA UNIÃO		CEP 76805-901	
MUNICÍPIO PORTO VELHO				FONE / FAX		UF RO	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL		DATA SAÍDA / ENTRADA 10/12/2020	
						HORA DA SAÍDA 09:38:17	

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	37,78	210,50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	210,50	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
36	AGUA MINERAL GALÃO 20 LT	22011000	0500	5405	UN	15,00	7,50	0,00	112,50	0,00	0,00	0,00	0,00
35	CARGA DE GAS GLP 13 KG - CÓD. PRODUTO ANP: 220101003 - UF DE CONSUMO: RO -	27111910	0500	5656	UN	1,00	98,00	0,00	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00

sip2q
VISA CREDITO A VISTA
VIA - CLIENTE
CNPJ: 00.026.991/1121-67 CV=000000525
ALFONSO
Colorado do Oeste - RO
10/12/20 10:39:20
VALOR
AUT=204067
R\$ 210,50

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5 : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 17,91 Est.: 19,88 Mun.: 0,00	

**MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE**

Inscrição no C.N.P.J. Nº 04391512000187

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

Colorado do Oeste - RO

NOTA FISCAL ELETRÔNICA AVULSA**Número da NFS-e****756**

Código de Verificação de Autenticidade

6BEGKLNPO

Data e hora de Emissão da NFS-e

23/10/2020 às 08:56:41

Chave de Acesso

18053169BDHJKMPQSUUVYZ2458AAACEGIK

Informações

Exibibilidade do ISS Exigível	Número do Processo	Município de incidência do ISS COLORADO DO OESTE -	Local da Prestação COLORADO DO
Número do RPS	Série do RPS	Tipo do RPS	Data do RPS
Optante Simples Nacional 2-Não	Incentivo Fiscal 2-Não	Regime Especial Tributação Não Possui	Competência 23/10/2020
		Tipo ISS 03 - Sobre Faturamento	

Para certificação da autenticidade acesse
<http://www.coloradodoeste.ro.gov.br/>,
menu: consultas e informe os dados desta
NFS-e Avulsa.

Prestador de Serviços

CPF/CNPJ 24195022215	RG/Inscrição Estadual	PIS/NIT	Nome/Razão Social DIVINO DAVID PEREIRA
Logradouro RUA CAETES, 2798		Complemento	Bairro CRUZEIRO
CEP 76993000	Cidade COLORADO DO OESTE - RO	Telefone	E-mail

Tomador de Serviços

CPF/CNPJ 04565735000113	RG/Inscrição Estadual	Inscrição Municipal	Nome/Razão Social Tribunal Regional Eleitoral
Logradouro 38AV: Farquar, 2886		Complemento	Bairro Centro
CEP 76801470	Cidade - RO	Telefone 00000000000	E-mail

Intermediário

CPF/CNPJ	RG/Inscrição Municipal	Nome/Razão Social
----------	------------------------	-------------------

Discriminação dos Serviços

Qtde.	Un. Medida	Descrição	Vir. Unitário	Total
1	UN	PODAS DE ARVORES.	R\$ 130,00	R\$ 130,00

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISSQN**Detalhamento Específico da Construção Civil**

Item da LC 116/2003 99.99 Outros Serviços	Alíquota 5 %	Atividade do Município 999999.9999999	Código CNAE	Código da Obra	Código ART
Valor Total dos Serviços R\$ 130,00	Desconto incondicionado R\$ 0,00	Deduções Base de Cálculo R\$ 0,00	Base de Cálculo R\$ 130,00	Total do ISS R\$ 6,50	ISS Retido 02-Não
				Desconto R\$ 0,00	

Retenções de Impostos

INSS R\$ 0,00	IRRF R\$ 0,00	SEST/SENAT R\$ 0,00	ISS R\$ 0,00	Expediente R\$ 0,00	PIS R\$ 0,00	COFINS R\$ 0,00	CSLL R\$ 0,00
-------------------------	-------------------------	-------------------------------	------------------------	-------------------------------	------------------------	---------------------------	-------------------------

Valor Líquido da Nota Fiscal de Serviços: R\$ 130,00**Informações Complementares**RECEB(EMOS) DE **DIVINO DAVID PEREIRA**

SERVIÇO CONSTANTE DA NFS-e NÚMERO

756

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:

6BEGKLNPO

DATA

CPF/RG

ASSINATURA

**MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE****PREF. MUN. COLORADO DO OESTE**

Av. Paulo de Assis Ribeiro, Nº 4132 - Centro

CNPJ: 04391512000187

**Guia para Recolhimento de ISSQN - Nº 2144 - 10/2020**

Cadastro 000001336	Módulo Diversos	Receita Principal ISS Nota Avulsa			
CNPJ/CPF 24195022215	Nome/Razão Social DIVINO DAVID PEREIRA				
Logradouro RUA CAETES		Número 2798	CEP 76993000		
Complemento	Bairro CRUZEIRO	Cidade COLORADO DO OESTE-RO			
Base de Cálculo 130,00	Quantidade de Notas 1	Vencimento 02/11/2020	Referência 10/2020	Valor Creditado 0,00	Tipo da Declaração Nota Eletrônica

Notas Fiscais

Nome/Razão Social	CNPJ/CPF	Nº Nota	Base de Cálculo	Aliq	Imposto
Tribunal Regional Eleitoral	04565735000113	756	130,00	5	6,50

Código de Baixa 2-212682-1-10	Cedente/Sacador MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE - CNPJ: 04391512000187				
Contribuinte DIVINO DAVID PEREIRA		CNPJ/CPF 24195022215	Receitas ISS Variável 6,50		
Vencimento 02/11/2020	Módulo Diversos	Cadastro 000001336	Receita Principal ISS Nota Avulsa		
Valor Lançado 6,50	Correção	Multa	Juros	Total a Pagar	

Autenticação Mecânica-Ficha de Compensação

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

QUINA: sorteios de segunda-feira a sábado. Ap

297-885084764-3

23/OUT/2020

HORA DE 10:06:26

LOT. 32.006940-0

TERM 053226

LOCALIDADE: COLORADO DO OESTE

AG. VINCULADA: 4335

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

PM DE COLORADO DO OESTE-RO

VALOR DO PAGAMENTO: 6,50

817600000001 065011522029

011020501208 002126820105

297-885084764-3

VIA DO BANCO

**MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE**

Inscrição no C.N.P.J. Nº 04391512000187

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

Colorado do Oeste - RO

Número da NFS-e**748**

Código de Verificação de Autenticidade

LPTX2568A

Data e hora de Emissão da NFS-e

16/10/2020 às 08:30:59

Chave de Acesso

180128SUY168ABEGIKNOQSVXZ1368ABE

NOTA FISCAL ELETRÔNICA AVULSA**Informações**

Exibibilidade do ISS Exigível	Número do Processo	Município de incidência do ISS COLORADO DO OESTE -	Local da Prestação COLORADO DO
Número do RPS	Série do RPS	Tipo do RPS	Data do RPS
Optante Simples Nacional 2-Não	Incentivo Fiscal 2-Não	Regime Especial Tributação Não Possui	Competência 16/10/2020
		Tipo ISS 03 - Sobre Faturamento	

Para certificação da autenticidade acesse
<http://www.coloradodoeste.ro.gov.br/>,
menu consultas e informe os dados desta
NFS-e Avulsa.

Prestador de Serviços

CPF/CNPJ 08536163291	RG Inscrição Estadual	PIS/NTF	Nome/Razão Social JOSINO AMANCIO DA SILVA
Logradouro U	Complemento		Bairro
CEP 0	Cidade -	Telefone	E-mail

Tomador de Serviços

CPF/CNPJ 04565735000113	RG Inscrição Estadual	Inscrição Municipal	Nome/Razão Social tribunal Regional Eleitoral
Logradouro 38AV: Farquar, 2886	Complemento		Bairro Centro
CEP 76801470	Cidade - RO	Telefone 000000000000	E-mail

Intermediário

CPF/CNPJ	RG Inscrição Municipal	Nome/Razão Social
----------	------------------------	-------------------

Discriminação dos Serviços

Qtde.	Un. Medida	Descrição	Vir. Unitário	Total
1	UN	SERVIÇO DE ATERRO COM ATERRO DA FOSSA	R\$ 220,00	R\$ 220,00

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISSQN**Detalhamento Específico da Construção Civil**

Item da LC 116/2003 99.99 Outros Serviços	Alíquota 5 %	Atividade do Município 999999 9999999	Código CNAE	Código da Obra	Código ART
Valor Total dos Serviços R\$ 220,00	Desconto Incondicionado R\$ 0,00	Deduções Base de Cálculo R\$ 0,00	Base de Cálculo R\$ 220,00	Total do ISS R\$ 11,00	ISS Retido 02-Não
				Desconto R\$ 0,00	

Retenções de Impostos

PIS	IRRF	SEST/SENAI	ISS	Expendente	PIS	COFINS	CSLL
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00

Valor Líquido da Nota Fiscal de Serviços: R\$ 220,00**Informações Complementares**

RECEB(EMOS) DE JOSINO AMANCIO DA SILVA	SERVIÇO CONSTANTE DA NFS-e NÚMERO	748	CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO	LPTX2568A
--	-----------------------------------	-----	-----------------------	-----------